
                                                                                           Příloha č.2 sml č.6440-0226-2024-18 
                                                                                                                                 Počet listů: 1 

Upřesnění podmínek realizace zakázky 

 

Název zakázky: Oprava obslužné komunikace a oprava odstavné plocha před b.č.105 

SOD: 6440-0226-2024-18        

Podrobný popis předmětu plnění:  
 

1) Obslužná komunikace (část 1) 
Jedná se o opravu povrchu a části podkladních vrstev obslužné komunikace oploceného areálu 
budov „STS“ napojené na páteřní areálovou komunikaci.  
Oprava bude provedena odstraněním původního penetračního makadamu tl.do 100 mm strojně, 
v místě točny frézováním, část obrubníků v celkové dl.205m bude provedená nově. Stávající 
podkladní vrstvy komunikace jsou z cca 25% plochy poškozené a budou provedeny nově. 
Odstavná štěrková plocha bude provedená nově. Stávající vjezdová brána a branka včetně 
přilehlé části oplocení bude odstraněná a provedená nově dle specifikace včetně sloupů a části 
oplocení.  
V areálu do vzdálenosti 1 km je skládka betonového a asfaltového recyklátu, který je majetkem 
objednatele a bude použitý pro podkladní a další vrstvy. 
 

2) Obslužná komunikace (lokální opravy část2) 
Jedná se o opravu 4 poškozených úseků páteřní komunikace odstraněním živičné vrstvy 
tl.50mm a provedením nového povrchu včetně ošetření styčných ploch 
 

3) Oprava odstavné plochy před b.č.105 
Jedná se o odstavnou živičnou plochu- parkoviště a část průjezdné komunikace u b.č.105. 
Plocha parkoviště bude opravená odstraněním vrchní živičné vrstvy tl.50mm frézováním, 
plocha průjezdné komunikace strojně v tl.do 100 mm. Podklady průjezdné komunikace budou 
provedeny nově, rovněž i 17 m obrubníků a bude zároveň provedena výšková úprava 2 ks 
kanalizačních šachet a zřízená uliční vpusť pro odvod dešťové vody  
V areálu do vzdálenosti 1 km je skládka betonového a asfaltového recyklátu, který je majetkem 
objednatele a bude použitý pro podkladní a další vrstvy. 
 
Nakládání se sutí : 
Sut znečištěná asfaltem – krycí vrstva z penetračního makadamu, odfrézovaná živiční 
vrstva bude odvezena na recyklační skládku  
Část betonové sutě (armovaná) bude rovněž odvezena na skládku 
Kamenné obruby a podkladní vrstvy budou převezeny na skládku objednatele k recyklaci 
do vzdálenosti 1 km 
Recyklát asfaltový a betonový na opravu podkladních vrstev bude dovážen ze skládky 
objednatele ve vzdálenosti do 1 km 
 
 
 


